附件6

外聘专项法律顾问服务框架协议

甲方（入库方）：
名称：__________________
法定代表人：__________________
地址：__________________
联系电话：__________________

乙方（律师事务所）：
名称：__________________
法定代表人：__________________
地址：__________________
联系电话：_____________

甲方为专项法律顾问需要律师提供法律服务，乙方具备相应的资质和能力，双方经友好协商，达成以下框架协议：
一、合作范围
1、甲方将乙方纳入2025年度外聘专项法律顾问服务库内单位，在需要法律服务时，优先选择合适的入库单位提供服务。
2、服务范围包括但不限于重大项目或复杂项目的专项服务、诉讼案件的专项服务，调解与仲裁纠纷等专项服务；
3、本框架协议甲方不保证乙方必须承接专项法律服务业务量。
二、框架协议期限
    本协议有效期为自框架协议签订之日起1年。
三、服务要求
1、乙方应按照法律法规和行业规范，为甲方提供优质、高效、专业的法律服务。
2、乙方应保守甲方的商业秘密和隐私，不得泄露与服务相关的信息。
四、选取方式和费用计算及支付方式
1、通用类的每个专项法律服务项目，由佛山市三水产业发展集团有限公司向库内所有单位发出询价邀请，以《广东省物价局、司法厅律师服务收费管理实施办法》（粤价〔2006〕298号）为收费标准下浮，其中基础价格统一约定为4000元；5万元以内（含5万元）的只收取4000元的基础费用，免加收诉讼费；5万元以上的诉讼费按收费标准下浮40%为上限价，，报价最低单位为中选单位。
2、特殊类的专项法律服务项目，由佛山市三水产业发展集团有限公司向库内擅长该领域的服务单位发出邀请磋商函，报价依据《广东省物价局、司法厅律师服务收费管理实施办法》（粤价〔2006〕298号）为收费标准进行下浮，磋商评分标准和中选方法，根据每个专项法律服务项目具体情况另行制定。
3、甲方的使用单位与所中选的法律顾问服务单位签订《专项法律顾问服务协议》。
4、支付方式：中选单位与使用单位签订合作协议后30个工作日内支付专项顾问费用的50%，余下的50%结合考核结果，在结案后30个工作日内支付完毕。如果考核评分低于80分(不含80分），支付不得超过合同应付金额的90%；如果评分低于70分（不含70分），支付不得超过合同应付金额的80%，且低于70分（不含70分）的法律服务单位暂停参加3次专项诉讼的报价合作。
5、 考核评价
甲方对乙方提供的服务结果进行评价，评分结果达90分或以上的项目（含90分)为优秀，评分结果在80分至90分之间的项目（含80分）为良好，累计2次评分低于70分（不含70分）的法律服务单位，本年度不再接受该服务单位的报价和合作。
六、权利和义务
（一）甲方权利和义务
1、有权要求乙方按照本协议的约定提供法律服务。
2、有权对乙方的服务进行监督和评估。
3、督促使用单位按照约定及时支付服务费用。
（二）乙方权利和义务
1、有权根据甲方的需求和安排，提供相应的法律服务。
2、有权按照约定收取服务费用。
3、应确保服务团队的稳定性和专业性，如有人员变动应及时通知甲方。
4、在工作中接触到的甲方商业秘密及个人隐私，乙方应予以保密。
七、协议变更与解除
1、双方协商一致，可以变更或解除本协议。
2、如有一方违反本协议的约定，另一方有权解除协议。
八、违约责任
1、若一方违反本协议的约定，应承担违约责任，赔偿对方因此造成的损失。
2、对于因不可抗力等不可预见、不可避免的原因导致无法履行协议的，双方互不承担责任。
九、争议解决
如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
十、其他条款
1、本协议自双方签字（盖章）之日起生效，协议期满后，如双方未续签，本协议自动终止。
2、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：__________________

法定代表人或授权代表（签字）：__________________

日期：______年____月____日

 乙方（盖章）：__________________

法定代表人或授权代表（签字）：__________________

日期：______年____月____日
[bookmark: _GoBack]